Dal Salmo 118 (117)

TESTO LATINO 1 (dall'ebraico)

2 יִאמֶר־נָא יְשָׁרָלְכִי לְעֹלָם
חַסְדְּךָ: 3 יִאמֶר־נָא בֵּית־אַהֲרֹן
כִּי לְעֹלָם חַסְדְּךָ: 4 יִאמֶר־נָא
יְרָאֵי יְהוָה כִּי לְעֹלָם חַסְדְּךָ:

דְּקָה דְּחִיּוֹנִי לְגַבְּלִ וַיְהִנָּה 13
עַזְרָנִי: 14 עַזְרָנִי וּמִרְתָּה יְהָ וַיְהִי־לְ
לִישְׁוּחָה: 15 קָולְ רָנָה וַיְשֻׁוַּחַ בָּאָהָלִ
אַדִּיקִים יְמִינֵי יְהוָה עַשְׂתָּה חִילָה:
אַבְנֵן נָאשָׁוּ חַבְנוּנִים דְּהִנָּה 22
לְרָאשָׁבָה: 23 מִאֵת יְהוָה תְּהִתָּה
זֹאת הִיא בְּפָלָאת בְּעִינֵינוּ: 24
וְנִשְׁמְתָה בָּהּ:

117:2 Dicat nunc Israhel quoniam in aeternum misericordia eius
117:3 dicat domus Aaron quoniam in aeternum misericordia eius
117:4 dicant qui timent Dominum quoniam in aeternum misericordia eius.

117:13 Impulsus pellebar ut caderem et Dominus sustentavit me 117:14 fortitudo mea et laus mea Dominus et factus est mihi in salutem 117:15 vox laudis et salutis in tabernaculis iustorum. 117:16 dextera Domini fecit fortitudinem. 117:22 Lapis quem reprobaverunt aedificantes factus est in caput anguli 117:23 a Domino factum est istud et hoc mirabile in oculis nostris 117:24 haec est dies quam fecit Dominus exultemus et laetemur in ea.

1 Pt 1,3-9

TESTO GRECO

1.3 Εὐλογητὸς ὁ θεὸς καὶ πατὴρ τοῦ κυρίου ἡμῶν Ἰησοῦ Χριστοῦ, ὁ κατὰ τὸ πολὺ αὐτὸν ἔλεος ὀναγεννήσας ἡμᾶς εἰς ἐλπίδα ζῶσαν δι’ ἀναστάσεως Ἰησοῦ Χριστοῦ ἐκ νεκρῶν, 1.4 εἰς κληρονομίαν ἀφθαρτον καὶ ἀμύαντον καὶ ἀμάραντον, τετηρημένην ἐν οὐρανοῖς εἰς ὑμᾶς 1.5 τοὺς ἐν δυνάμει θεοῦ φρουρούμενους διὰ πίστεως εἰς σωτηρίαν ἐτοίμην ἀποκαλυψθῆναι ἐν καιρῷ ἐσχάτῳ. 1.6 ἐν ὦ ἀγαλλιάσθε, ὀλίγον ἀρτὶ εἰ δέον [έστιν] λυπηθέντες ἐν ποικίλοις πειρασμοῖς, 1.7 ἵνα τὸ δοκίμιον ὑμῶν τῆς πίστεως πολυτιμότερον χρυσίου τοῦ ἀπολλυμένου διὰ πυρὸς δὲ δοκιμαζομένου, εὑρεθῇ εἰς ἐπαίνον

TESTO LATINO

2:42 Erant autem perseverantes in doctrina apostolorum et communicatione fractionis panis et orationibus 2:43 fiebat autem omni animae timor multa quoque prodigia et signa per apostolos fiebant in Hierusalem et metus erat magnus in universis 2:44 omnes etiam qui credebant erant pariter et habebant omnia communia 2:45 possessiones et substantias vendebant et dividebant illa omnibus prout cuique opus erat 2:46 cotidie quoque perdurantes uniaminter in templo et frangentes circa domos panem sumebant cibum cum exultatione et simplicitate cordis 2:47 conlaudantes Deum et habentes gratiam ad omnem plebem Dominus autem augebat qui salvi fierent cotidie in id ipsum.

TESTO LATINO 2 (dal greco)

117:2 Dicat nunc Israhel quoniam bonus quoniam in saeculum misericordia eius 117:3 dicat nunc domus Aaron quoniam in saeculum misericordia eius 117:4 dicant nunc qui timent Dominum quoniam in saeculum misericordia eius.
117:13 In impulsu eversus sum ut caderem et Dominus suscepit me 117:14 fortitudo mea et laudatio mea Dominus et factus est mihi in salutem 117:15 vox exultationis et salutis in tabernaculis iustorum.
117:16 dextera Domini fecit virtutem.
117:22 Lapidem quem reprobaverunt aedificantes hic factus est in caput anguli 117:23 a Domino factum est istud hoc est mirabile in oculis nostris 117:24 haec est dies quam fecit Dominus exultemus et laetemur in ea.